

**Esitykset 6.12.2021 myönnettävistä kunniamerkeistä****Kaupunginhallitus 15.03.2021 § 47**

Valmistelija: Hallintojohtaja Liisa Salo

Aluehallintovirastot pyytävät 30.4.2021 mennessä ehdotuksia vuoden 2021 itsenäisyyspäivänä annettavista Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkeistä. Ehdotukset koskevat maa- ja metsätalousministeriön, opetus- ja kulttuuriministeriön, sisäministeriön ja sosiaali- ja terveysministeriön sekä valtiovarainministeriön hallintoaloja.

Kunniamerkkiehdotusten tulee perustua ritarikuntien sääntöjen mukaisiin merkittäviin henkilökohtaisiin ansioihin, jotka tulee perustella ehdotuksissa hyvin. Ensisijaisena lähtökohtana merkkien saannille on keskitason yläpuolella olevat ansiot, jotka asianomainen on osoittanut omalla ammattialallaan tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. Ritarikuntien hallitus tekee lopulliset esitykset annettavista kunniamerkeistä tasavallan presidentille.

Kriteerinä ylemmän kunniamerkin saamiselle on, että edellisestä kunniamerkin antamisesta on kulunut vähintään seitsemän vuotta ja arvonimen myöntämisestä vähintään viisi vuotta.

Kauhavan kaupungissa on noudatettu käytäntöä, jossa kaupunginhallitus on keskitetysti tehnyt esityksiä luottamushenkilöille annettavista kunniamerkeistä. Lautakunnat ovat voineet tehdä esityksiä kaupunginhallitukselle, joka sen jälkeen on päättänyt kunniamerkkien hakemisesta. Henkilöstölle haettavista merkeistä on esityksen tehnyt johtoryhmä.

Hakemukseen tarvitaan kattavat tiedot henkilön ansioista ja esityksen tekevä hallintokunta liittää esitykseensä tarvittavilla tiedoilla täytetyn hakemuslomakkeen.

**Kaupunginjohtajan esitys:**

Kaupunginhallitus pyytää lautakunnilta esityksiä haettavista kunniamerkeistä. Lautakuntien ja kaupunginhallituksen esitykset perusteluineen (lomakkeen kohdat C, D, E, F ja G) tulee toimittaa keskushallinnolle 9.4.2021 mennessä.

Kaupunginhallitus valtuuttaa johtoryhmän tekemään esityksen henkilöstölle haettavista kunniamerkeistä.

**Päätös:**

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,  
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---